
BROJ: 36 Sisak, 31. prosinca 2021. GODINA XXVIII

2021.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADONAČELNICE

20. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o davanju gradskih prostora na privre-
meno korištenje 1987

GRAD SISAK
AKTI GRADONAČELNICE

20.
Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 

48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17 i 144/20), članka 22. Statuta Grada Siska 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišće-
ni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni 
tekst, 4/20 i 8/21) i članka 40. Odluke o davanju u 
zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Siska 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 6/19, 8/20 i 8/21), donosi 

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke  

o davanju gradskih prostora  
na privremeno korištenje

Članak 1. 
U Odluci o davanju gradskih prostora na privreme-

no korištenje (»Služeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 13/16, 32/17, 1/18, 11/18 i 22/19) - u 
daljnjem tekstu: Odluka, u članku 16. stavku 1. pod-
stavak 1. mijenja se i glasi: 

»Športsko rekreacijski centar Sisak (ŠRC): zgradu 
zatvorenog olimpijskog bazena na adresi Trg grada 
Heindenheima 1, osim prostora koji koriste udruge 
i koje Grad Sisak daje u zakup; Sportsku dvoranu 
Zeleni Brijeg na adresi Ul. kralja Zvonimira 9, osim 
prostora koje Grad Sisak daje u zakup; bazenski kom-
pleks u Sisku, Ulica braće Kavurić bb, osim prostora 
koje Grad Sisak daje u zakup; kupalište Zibel, osim 
prostora koje koriste udruge i koje Grad Sisak daje u 
zakup; gradski stadion sa popratnim prostorom, osim 
prostora koji koriste udruge i koje Grad Sisak daje u 
zakup; stadion Metalac; Ledenu dvoranu Zibel, osim 
prostora koji koriste udruge i koje Grad Sisak daje u 
zakup; višenamjensko športsko igralište kod društevnog 
doma Eugen Kvaternik;«. 

Iza podstavka 9. dodaje se podstavak 10. koji glasi: 

»-	 Dječji vrtić Sisak Novi: zgradu u ulici Gustava 
Krkleca 19, koja se koristi za rad objekta Sun-
ce.« 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
»Služenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.



Stranica 1988 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 36/2021.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 372-03/15-02/17
URBROJ: 2176/05-01-21-7
Sisak, 31. prosinca 2021.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Stranica 1989Broj 36/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 1990 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 36/2021.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica Upravnog odjela 
za poslove Skupštine, pravne i opće poslove  - telefon (098) 482-267. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2021. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


